

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล. จากสี่แยกประปา บ้านโป่งกระโดน หมู่ที่ 5 ตำบลคูย่ม่วง อำเภอบางระกำ จ.พิษณุโลก เชื่อมต่อ บ้านบ่อทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลนครพัฒนา อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (837 Q11) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางยางป่ำ	ตร.ม.	1,012.000	1.87	1,892.44	1.3605	2.54	2,574.66
2	2. งานตัดดิน ขนทิ้ง	ลบ.ม.	354.000	45.48	16,099.92	1.3605	61.87	21,903.94
3	3. งานทรายรองพื้น หินา 0.05 ม.	ลบ.ม.	75.000	398.45	29,883.75	1.3605	542.09	40,656.84
4	4. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หินา 20.00 ซม. (กำลังอัด 320 ksc.)	ตร.ม.	1,518.000	468.17	710,682.06	1.3605	636.94	966,882.94
5	5. งาน Expansion Joint	เมตร	6.000	193.58	1,161.48	1.3605	263.36	1,580.19
6	6. งาน Contraction Joint	เมตร	144.000	108.25	15,588.00	1.3605	147.27	21,207.47
7	7. งาน Longitudinal Joint	เมตร	253.000	82.19	20,794.07	1.3605	111.81	28,290.33
8	8. งานปิดไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	86.000	626.36	53,866.96	1.3605	852.16	73,285.99
9	9. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	1.000	1,967.09	1,967.09	1.3605	2,676.22	2,676.22
10	10. ป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	2.000	2,094.64	4,189.28	1.3605	2,849.75	5,699.51
11	11. งานป้ายจราจรชนิดแนะนำ (ป้าย น.)	ชุด	2.000	4,858.24	9,716.48	1.3605	6,609.63	13,219.27
12	12. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	58.000	290.00	16,820.00	1.3605	394.54	22,883.61
13	13. งานหลักน้ำโค้ง คสล.	หลัก	90.000	475.00	42,750.00	1.3605	646.23	58,161.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล. จากสี่แยกประปา บ้านโป่งกระโดน หมู่ที่ 5 ตำบลคุยม่วง อำเภอบางระกำ จ.พิษณุโลก เชื่อมต่อ บ้านบ่อทรายงาม หมู่ที่ 12
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลนครพัฒนา อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองทุน) (837 011) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



รวมราคากลาง	1,259,022.34
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล. จากสี่แยกประปา บ้านโป่งกระโดน หมู่ที่ 5 ตำบลคูย่ม่วง อำเภอบางระกำ จ.พิษณุโลก เชื่อมต่อ บ้านบ่อทรายงาม หมู่ที่ 12 ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (837 011) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล เพ็งเทศ
(นพดล เพ็งเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ

22 พฤษภาคม 2569